na sprzedaż nieruchomości zabudowanych, 
położonych w Kielcach przy ul. Górnej 18. 

Przedmiotem orzetarau iest orawo własności: 
1) działki o pow. 1572 m kw. oraz położony na niej 

trzykondygnacyjny budynek administracyjny o pow. netto 894 m kw. 
Cena wywoławcza 570.000 zł (pięćset siedemdziesiąt tysięcy); 

2) działki o pow. 983 m kw. oraz położone na niej budynki 
magazynowe o pow. 289 m kw. Cena wywoławcza 173.600 zł 
(sto siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset) . 

Dla ww. nieruchomości urządzone są księgi wieczyste. 
Przetarg odbędzie się w dniu 5.XII.2002 r. o godz. 11 w siedzibie 

Spółdzielni. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium 
w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej najpóźniej do godz.